
26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
114. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 19.3.2018

2717/114/RM/2018 OKT/1 - Smlouva o výpůjčce nebytových prostor na dobu určitou - Galerie
pod radnicí, v budově č.p. 15, ulice Sychrova, st.p.č.116, Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

o výběru vypůjčitele nebytových prostor o rozloze 176 m2 umístěných v budově č.p. 15, která je
součástí st.p.č. 116, ulice Sychrova, vše v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí, a to na dobu
určitou od 20. 3. 2018 do 31. 12.  2018 za účelem pořádání výstav ve veřejném zájmu, dle přílohy k
usnesení RM.

1. Klub přátel umění, se sídlem 17. listopadu 597, Ústí nad Orlicí, IČ 68208251

II. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nebytových prostor mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a vypůjčitelem dle rozhodnutí Rady města Ústí nad Orlicí
uvedeném v bodě I. tohoto usnesení, uzavřenou za účelem pořádání výstav ve veřejném zájmu, na
dobu určitou od 20. 3. 2018 do 31.12. 2018, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě II.
tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2718/114/RM/2018 MěP/1 - Zpráva o činnosti městské policie za rok 2017

I. Rada města bere na vědomí



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

zprávu o činnosti městské policie za rok 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2719/114/RM/2018 OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
rozdělení účelových finančních dotací v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví na rok 2018 včetně
požadovaných výjimek dle přílohy  návrhu usnesení a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
těchto dotací dle vzorové smlouvy uvedené v příloze:

1. částku 20.000 Kč pro Amaltheu z.s., IČO 266 47 214, na projekt Podpora pro rodinu a dítě -
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, z toho 20.000 Kč na osobní náklady

2. částku 16.000 Kč pro Audiohelp IČO 497 74 883, na projekt Odborné sociální poradenství pro
osoby se sluchovým postižením včetně terénních služeb v regionu Ústeckoorlicko, z toho
16.000 Kč na osobní náklady

3. částku 5.000 Kč pro Centrum komplexní péče CZ s.r.o., IČO 150 28 429, na projekt Doma je
doma

4. celkovou částku 55.000  Kč pro Cestu pro rodinu, z.ú., IČO 612 39 330, z toho:
28.000 Kč na projekt: Azylový dům 
15.000 Kč na projekt Dům na půl cesty
12.000 Kč na projekt  Krizová pomoc

5. celkovou částku 106.000 Kč pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Pardubického
kraje, o.p.s, detašované pracoviště Ústí nad Orlicí, IČO 265 94625, z toho:
18.000 Kč na projekt Odborné sociální poradenství
26.000 Kč na projekt Osobní asistence
30.000 Kč na projekt Plavání pro ZP a seniory
32.000 Kč na projekt Sociální rehabilitace

6. částku 9.000 Kč pro CUKŘÍKY, z. s., IČO 024 79 842, na projekt Činnost spolku diabetických
dětí Ústí nad Orlicí v roce 2018

7. částku 2.000 Kč pro Domov na hradě Rychnburk, IČO 150 53 822, na projekt Dofinancování
sociálních služeb pro občana z Ústí nad Orlicí

8. částku 8.000 Kč pro Domov pod hradem Žampach, IČO 008 54 271, na projekt Poskytování



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/22

celoroční sociální péče o občany obce Ústí nad Orlicí

9. částku 5.000 Kč pro Farní charitu Litomyšl, IČO 474 89 839, na projekt Odlehčovací služba
Respitní péče Jindra

10. částku 14.000 Kč pro KONTAKT Ústí nad Orlicí o.p.s., IČO 612 39 488, na projekt Provoz
krajské  Linky důvěry Ústí nad Orlicí v roce 2018, z toho 5.000 Kč na telefon a internet

11. částku 19.000 Kč pro Květnou Zahradu, z. ú., IČO 270 05 879, na projekt Podpora provozu
Zařízení  pro děti vyžadující okamžitou pomoc Květináč, z toho 19.000 Kč na osobní náklady

12. částku 40.000 Kč pro Laxus z.ú., IČO 626 95 487, na projekt  Centrum terénních programů
Pardubického kraje - regionální část pro město Ústí nad Orlicí

13. částku 20.000 Kč pro Mateřské centrum Medvídek, Ústí nad Orlicí, z.s., IČO 701 56 417, na
projekt Mateřské centrum Medvídek

14. částku 14.000 Kč pro Náš domov Koclířov, z.s., IČO 682 08 553, na projekt Most naděje -
azylový dům pro rodiče s dětmi

15. částku 2.000 Kč pro Oblastní charitu Červený Kostelec, IČO 486 23 814,  na projekt  Hospic
Anežky České

16. částku 2.000 Kč pro Oblastní charitu Nové Hrady u Skutče, IČO 601 02 411, na projekt  Denní
stacionář, z toho 2.000 Kč na osobní náklady

17. celkovou částku 68.000 Kč  pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920, z toho:
32.000 Kč na projekt Občanská poradna Ústí nad Orlicí, z toho 32.000 Kč na osobní náklady
20.000 Kč na projekt Osobní asistence Ústí nad Orlicí, z toho 20.000 Kč na osobní náklady
16.000 Kč na projekt Šance pro rodinu - sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
Orlickoústecko, z toho 16.000 Kč na osobní náklady

18. celkovou částku 90.500  Kč pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO
004 26 261, z toho:
2.500 Kč na projekt Návštěvy seniorů při jubileích, z toho 2.200 Kč na dary a 300 Kč na
telefonní poplatky
12.500 Kč na projekt Ošacovací středisko ČČK, z toho 2.000 Kč na osobní náklady
10.000 Kč na projekt Pomoc v nouzi, z toho 10.000 na dary



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/22

13.000 Kč na projekt První pomoc - ukázky a výuka první pomoci, z toho 5.896 Kč  na osobní
náklady, 500 Kč na telefon a internet a 2.000 Kč na dary a pohoštění
10.000 Kč na projekt Regionální kolo soutěže mlaldých zdravotníků Pardubického a
Královéhradeckého kraje, z toho 10.000 na dary a pohoštění
34.000 Kč na projekt Senior centrum ČČK - Centrum pro život, z toho 1.000 Kč na telefon a
internet
3.000 Kč na Společenské akce pro občany domova důchodců, z toho  3.000 Kč na dary
3.500 Kč na projekt Tradiční dětský karneval, z toho 2.500 Kč na pohoštění a dárky pro děti
2.000 Kč na projekt Zpívání koled - vánoční tradice, z toho 2.000 Kč na pohoštění - punč

19. celkovou částku 34.000 Kč pro Péči o duševní zdraví, z.s., IČO 642 42 218, z toho

24.000 Kč na projekt Sociální rehabilitace závažně duševně nemocných

a 10.000 Kč na projekt Týdny pro duševní zdraví - Východní Čechy 2018

20. částku 11.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko z.s., IČO 270 52 982, na projekt Jednoráové
akce pro rodiny, děti a mládež

21. částku 8.000 Kč pro Rodinné Integrační Centrum z.s., IČO 270 26 728, na projekt Sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi a poruchami autistického spektra

22. částku 2.000 Kč pro Rytmus Východní Čechy, o.p.s., IČO 275 16 733, na projekt Podpora
samostatnéhho bydlení, z toho 2.000 Kč na osobní náklady

23. částku 30.000 Kč pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR - základní organizaci Ústí
nad Orlicí, IČO 710 07 296, na projekt Kulturní a společenská činnost členů ZO SPCCH, z.s

24. částku 5.000 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a slabozrakých ČR z. s.,  IČO 653 99
447, na projekt Pomoc zrakově postiženým v oblasti SAS a OSP

25. částku 2.000 Kč pro Sociální služby Česká Třebová - Domov pro seniory,  IČO 709 33 341, na
projekt Pořízení aktivizačně-cvičebních pomůcek pro uživatelku z Ústí nad Orlicí

26. částku 2.000 Kč  pro Svaz tělesně postižených v ČR, okresní organizace Ústí nad Orlicí, IČO
475 01 359, na projekt Čtyřicáté druhé sportovní hry, z toho 2.000 Kč na  stravné, pohoštění
a dary

27. částku 6.500 Kč pro Světlo, z.s., IČO 266 69 731, na projekt  Dobrovolníci v nemocnici a
ústavech sociální péče, z toho 6.500 Kč na osobní náklady



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/22

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozdělení účelových finančních dotací v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví na rok 2018 včetně požadovaných výjimek dle přílohy k návrhu usnesení a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle vzorové smlouvy uvedené v příloze návrhu
usnesení

1. částku 50.000 Kč pro ABATAB, spolek pro péči o rodinu, IČO 042 53 965, na projekt Sasanky -
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, z toho 14.000 Kč na havarijní pojištění vozidla
používaného pro sociální službu

2. částku 26.000 Kč pro CEDR Pardubice, o.p.s, IČO 275 47 850, na projekt Centrum denních
aktivit, z  toho 26.000 Kč na osobní náklady

3. Celkem 198.000 Kč  pro Oblastní charitu Ústí nad Orlicí, IČO 444 68 920,  z toho
55.000 Kč na projekt DOmácí hospicová péče (Domácí hospic Alfa-Omega), z toho 55.000 Kč
na osobní náklady
84.000 Kč na projekt Charitní pečovatelská služba Ústí nad Orlicí, z toho 84.000 Kč na osobní
náklady, a
59.000 Kč na projekt Sociální sprcha Ústí nad Orlicí, z toho 55.000 Kč na osobní náklady

4. částku 240.000  Kč pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Ústí nad Orlicí, IČO
00426261, na projekt Senior doprava ČČK, z toho 174.200 Kč na osobní náklady, 15.000 Kč na
pojištění vozidla Taxík Maxík a 5.000 Kč na telefon a internet

5. celkovou částku 85.000 Kč pro Rodinné centrum Srdíčko z.s., IČ0 270 52 982,
z toho 65.000 Kč na projekt Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kamin, z toho 45.000 Kč
na osobní náklady, 11.600 Kč na telefon a internet a 6.000 Kč na pojištění odpovědnosti
a 20.000 Kč na projekt Rodinné centrum Srdíčko, z toho 20.000 Kč na osobní náklady

6. částku 25.000 Kč pro Unii  ROSKA - reg. org. ROSKA ÚSTÍ NAD ORLICÍ, z.p.s., IČO 691 72
234, na projekt Chci se dívat lidem do očí, z toho 25.000 Kč na osobní náklady

7. částku 5.000 Kč pro Rytmus Východní Čechy, o. p. s.,  IČO 275 16 733,  na projekt Sociální
rehabilitace, z toho 5.000 Kč na osobní náklady

III. Rada města schvaluje
změny rozpočtu ORJ 008 na rok 2018, související s čerpáním výdajů na jednotlivé schvalované dotace,
dle přílohy.

IV. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb,  poskytnout finančnímu odboru MěÚ Ústí nad Orlicí
podklady k provedení rozpočtové změny



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.3.2018

1.2. vedoucí odboru sociálních služeb, připravit návrh ke schválení dotací k jednání
zastupitelstva města

Termín: 16.4.2018

1.3. vedoucí odboru sociálních služeb,  zajistit administrativní úkony spojené s realizací
schválených smluv o poskytnutí dotací

Termín: 30.6.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2720/114/RM/2018 OSS/2 - Souhlas s přijetím účelově určených hmotných darů pro
příspěvkovou organizaci CSP Ústí nad Orlicí

I. Rada města uděluje
souhlas s přijetím  účelově určených hmotných darů  pro příspěvkovou organizaci CSP Ústí nad Orlicí za
rok 2018 určených na činnost Senior klubu:

1. Maso EKO  v hodnotě 3.500 Kč.

2. Zahradnictví Petr a Vlaďka Šťastní v hodnotě 12.000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. administrativně zajistit souhlas s přijetím daru dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 26.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2721/114/RM/2018 OSS/3 Smlouvy o poskytnutí účelových dotací na podporu sociálních
služeb

I. Rada města schvaluje
smlouvy o poskytnutí účelových dotací v dotačním řízení na podporu sociálních služeb na rok
2018 poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších
předpisů, mezi poskytovatelem, kterým je Pardubický kraj, se sídlem Komenského  náměstí 125, 532 11
Pardubice, IČ 70892822, DIČ: CZ 708928822, zastoupeným JUDr. Martinem Netolickým Ph.D.,
hejtmanem Pardubického krajem na straně jedné a příjemcem, kterým je Město Ústí nad Orlicí, se
sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na
straně druhé, pro:



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/22

1. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby pečovatelská služba formou příspěvku na provoz ve
výši 5.050.000 Kč. 

2. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby odborné sociální poradenství formou příspěvku na provoz ve
výši 104.000 Kč.

3. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov pro seniory formou příspěvku na provoz ve výši
12.421.000 Kč.

4. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby domov se zvláštním režimem formou příspěvku na provoz ve
výši 10.983.000 Kč.

5. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby týdenní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši
1.455.000 Kč.

6. příspěvkovou organizaci Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí, se sídlem Na Pláni 1343,
Ústí nad Orlicí na zajištění sociální služby denní stacionář formou příspěvku na provoz ve výši
1.897.000 Kč.

7. příspěvkovou organizaci Domov důchodců Ústí nad Orlicí, se sídlem Cihlářská 761, Ústí nad
Orlicí na zajištění sociální služby odlehčovací služba formou příspěvku na provoz ve výši
566.000 Kč.

II. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2018 v ORJ 7 a 8 týkající se dotací na financování sociálních služeb v
příspěvkových organizacích zřízených městem, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
na základě usnesení č. 2715/113/RM/2018 a na základě ustanovení § 102, odst. 2, písm. b, zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ustanovení § 28, odst. 7 a odst. 9,písm. b) zákona č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a na základě schváleného rozpočtu na rok 2018 a v
souladu s nařízením vlády ČR č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě změnu závazných ukazatelů pro příspěvkovou organizaci:
 

1. Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
 
Příspěvek na provoz .. ................................................................. 26.374.000 Kč

 z toho na službu domov pro seniory.... ...........................................13.281.000 Kč
 



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

z toho na službu domov se zvláštním režimem ................................12.350.800 Kč
 z toho na službu odlehčovací služba .................................................. 609.700 Kč
 z toho na službu odborné sociální poradenství ....................................132.500 Kč
 Z toho na odpisy majetku zřizovatele .................................................499.000 Kč
 Dotace na investice ................................................................................... 0 Kč
 Odvod odpisů .................................................................................. 499.000 Kč
 Hospodářský výsledek ................................................................................ 0 Kč
 Limit prostředků na platy ............................................................. 30.016.000 Kč
 Limit mzdových prostředků včetně OON* ...................................... 30.796.000 Kč
 Průměrný počet zaměstnanců* ..............................................................102 osob

* orientační ukazatel

2. Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí
Příspěvek na provoz ................................................................. ... 12.125.000 Kč

 z toho Pečovatelská služba ..............................................................7.972.000 Kč
 z toho Stacionář denní ................................................................. ...2.167.000 Kč
 z toho Stacionář týdenní...................................................................1.896.000 Kč
 z toho Senior klub ................................................................................90.000 Kč
 Z toho na odpisy majetku zřizovatele ...................................................230.000 Kč
 Dotace na investice ......................................................................................0 Kč
 Odvod odpisů ....................................................................................230.000 Kč
 Hospodářský výsledek..................................... .............................................0 Kč
 Limit prostředků na platy ................................................................10.230.000 Kč
 Limit mzdových prostředků včetně OON*.........................................10.480.000 Kč
 Průměrný počet zaměstnanců * ................................................................33 osob

* Pouze orientační ukazatel

IV. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb  administrativní zajištění smluv, realizaci rozpočtové
změny a závazných ukazatelů dle bodu I., II. a III. návrhu tohoto usnesení. 

Termín: 28.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2722/114/RM/2018 OSS/4 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření prodlužujících nájemních smluv
 

1. na stabilizační byt č. 5, Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s Mgr. K░░░░ H░░░░ ░░░░



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░ do 31. 3. 2019.

2. na byt č. 2, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s K░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6. 2018.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2723/114/RM/2018 OSS/5 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy
na byt zvláštního určení č. 19 o velikosti 0+1 v Ústí nad Orlicí, Na Pláni 1434, s R░░░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , trvale bytem  Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░ , do 30. 9. 2018.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2724/114/RM/2018 OŠKCP/1 - Úprava platu ředitelce DDM Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova
1167

I. Rada města stanovuje
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády
č. 340/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů s účinností od 1.4.2018 plat paní Mgr. Štěpánce Svobodové,  ředitelce DDM
Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  zajistit nový platový výměr pro ředitelku DDM Duha Ústí nad
Orlicí, Špindlerova 1167 dle bodu I. tohoto usnesení



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2725/114/RM/2018 OŠKCP/2 - Jmenování konkurzních komisí pro konkurzy na obsazení
pracovních míst ředitele/ředitelky MŠ a ZŠ

I. Rada města jmenuje

1. v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních
komisích, ve znění pozdějších předpisů předsedu a další členy konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitele / ředitelky Mateřské školy Klubíčko Ústí nad Orlicí,
Dělnická 67, dle důvodové zprávy,

2. v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních
komisích, ve znění pozdějších předpisů předsedu a další členy konkurzní komise pro konkurzní
řízení na obsazení pracovního místa ředitele / ředitelky Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75,
dle důvodové zprávy,

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  administrativně a organizačně zajistit 1. jednání konkurzních
 komisí dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 3.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2726/114/RM/2018 OŠKCP/3 - Schválení smlouvy o nájmu s dodavatelem občerstvení na akci
Město v pohybu 2018

I. Rada města schvaluje
smlouvu o nájmu části Mírového náměstí mezi městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a Františkem Paldusem, IČO 88391485, Orel 52, 538
21, jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části Mírového náměstí v Ústí nad Orlicí za
účelem zajištění občerstvení na akci Město v pohybu - týden dobré pohody 2018 v ceně 65.000,- Kč,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace
administrativně zajistit podepsání smlouvy o nájmu s dodavatelem občerstvení na akci
Město v pohybu 2018 panem Františkem Paldusem, dle bodu I. tohoto usnesení



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 13.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2727/114/RM/2018 OŠKCP/4 - Program regenerace městské památkové zóny - dotace z
ministerstva kultury pro rok 2018

I. Rada města schvaluje
podání žádosti města Ústí nad Orlicí o dotaci z Programu regenerace městských památkových rezervací
a městských památkových zón na rok 2017 ve výši 1.525.000 Kč, do níž budou zahrnuty tyto objekty:
1. Kostel Nanebevzetí P. Marie - Útěchová kaple, Ústí nad Orlicí na obnovu fasády objektu a
restaurování kamenných prvků. Dotace ve výši  752.000 Kč.
2. Kostel Nanebevzetí P. Marie - Útěchová kaple, Ústí nad Orlicí na restaurování oken a dveří, Ústí nad
Orlicí. Dotace ve výši 101.000 Kč.
3. Kostel Nanebevzetí P. Marie - márnice, Ústí nad Orlicí na obnovu střechy objektu.. Dotace ve
výši 148.000 Kč.
4. Měšťanský dům čp. 9, Ústí nad Orlicí na restaurování soklu a pilířů objektu.  Dotace ve výši 365.000
Kč.
5. Hernychova vila, Ústí nad Orlicí na restaurování sochy sv. Floriána.  Dotace ve výši 159.000 Kč, dle
přílohy č. 2 k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit podání žádostí do Programu regenerace
MPR a MPZ na rok 2018, dle bodu I. tohoto usnesení a dle upřesnění vycházejících z
výsledků výběrových řízení a předložených smluv o dílo na jednotlivé akce obnovy.

Termín: 9.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2728/114/RM/2018 DSS/1 Návrh záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě
cestujících

I. Rada města schvaluje
Zveřejnění záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících

II. Rada města ukládá
 
1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend zajistit zveřejnění
záměru o uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na úřední desce



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

města.

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2729/114/RM/2018 MPO/1 - Smlouva o výpůjčce - část nebytového prostoru bývalé plicní
ordinace

I. Rada města revokuje
usnesení č. 2704/113/RM/2018 ze dne 5.3.2018, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města schvaluje
Uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, jako půjčovatelem, a Klubem českých turistů Pardubický kraj, IČ: 48160369, Klášterní 54, 530 02
Pardubice, jako vypůjčovatelem, jejímž předmětem je výpůjčka nebytového prostoru na st. p.č. 630,
jejíž součástí je budova s č.p. 558, vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem skladování značkařského
nářadí a materiálu, dle přílohy k usnesení RM.
 

III. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. v daném termínu

Termín: 3.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2730/114/RM/2018 MPO/2 - Záměr změny v nájemním vztahu - p.p.č. 431/4 v k.ú. Ústí nad
Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr změny v nájemním vztahu Smlouvy o nájmu nemovitosti na část p.p.č. 431/4 v obci a k.ú. Ústí
nad Orlicí za účelem zřízení zahrádky, spočívající ve změně nájemce,  dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru změny v nájemním vztahu na úřední desce, dle bodu I. v
daném termínu.

Termín: 9.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2731/114/RM/2018 MPO/3 - Nájemní smlouva č. 8 N 18/50 - Státní pozemkový úřad

I. Rada města schvaluje
uzavření Nájemní smlouvy č. 8 N 18/50 mezi Českou  republikou - Státním pozemkovým úřadem,
IČ:01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov, jako pronajímatelem a Městem
Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem, jejímž předmětem je
pronájem části p.p.č. 973/8  v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí ve výši 500,- Kč/rok, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy, dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 31.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2732/114/RM/2018 MPO/4 - Smlouva o pronájmu - ČČK

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako pronajímatelem a Oblastním spolkem ČČK Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, Kopeckého 840,
Ústí nad Orlicí, IČ 00426261, jako nájemcem. Předmětem smlouvy  je pronájem části p.p.č. 1608/8,
p.p.č. 298/2 a části  p.p.č. 2455/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání ,,Oblastního
 kola soutěže mladých zdravotníků" konané dne 10.05.2018 a "Regionálního kola Soutěže mladých
zdravotníků pro Pardubický a Královéhradecký kraj" konané dne 30.05.2018 za jednorázové nájemné
ve výši 200 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. usnesení v daném termínu

Termín: 6.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2733/114/RM/2018 MPO/5 - Smlouva o výpůjčce - část objektu v areálu bývalého podniku
PREFA

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  IČ:
00279676, jako půjčovatelem, a Tenisovým klubem Ústí nad Orlicí, se sídlem V Lukách 1569, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČ: 04353803, jako vypůjčovatelem. Předmětem  výpůjčky je část st.p.č. 2696, jejíž
součástí je budova bez čp./če. - jiná stavba, v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, nacházející se v areálu



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bývalého podniku PREFA v Ústí nad Orlicí, která bude využívána za účelem uložení přetlakové tenisové
haly po dobu letního období, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu.

Termín: 29.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2734/114/RM/2018 MPO/6 - Kupní smlouva - p.p.č. 93/12 a p.p.č. 168/9 v k.ú. Kerhartice nad
Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a panem K░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 93/12 a p.p.č. 168/9 vše v k.ú.
Kerhartice nad Orlicí za kupní cenu ve výši 20.250 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2735/114/RM/2018 MPO/7 - Kupní smlouva - p.p.č. 3188 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako kupujícím, a panem P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3188 v k.ú. Ústí nad Orlicí za
kupní cenu ve výši 6.021 Kč, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako povinným, a panem P░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ jako
oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti na p.p.č. 2347/1 v k.ú. Ústí
nad Orlicí za finanční náhradu ve výši 6.021 Kč, dle přílohy usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2736/114/RM/2018 MPO/8 - TEPVOS, spol. s r.o. - vklad pozemků do základního kapitálu

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit vklad pozemků do základního kapitálu společnosti TEPVOS, spol. s r.o., IČ
25945793, Královéhradecká 1566, 56201 Ústí nad Orlicí. Předmětem vkladu do základního kapitálu je
st.p.č. 2863, st.p.č. 3519, st.p.č. 3245, st.p.č. 3250, st.p.č. 3520, p.p.č. 2654/29, p.p.č. 2657/19, p.p.č.
2654/42, st.p.č. 1613, st.p.č. 1614, p.p.č. 2657/54, p.p.č. 2657/55, st.p.č. 3204, p.p.č. 2493/1, p.p.č.
2569/1, p.p.č. 2565/33, p.p.č. 460/30, p.p.č. 2493/9 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. předložit vklad k projednání zastupitelstvu města v daném termínu

Termín: 16.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2738/114/RM/2018 MPO/10 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 3172/1 a p.p.č. 3172/2 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 1.634 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m + DPH), dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2739/114/RM/2018 MPO/11 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

GasNet, s.r.o. - Lochmanova 740

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČ: 27295567, Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy
je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 2554 v k.ú. Ústí nad
Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2740/114/RM/2018 MPO/12 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
GasNet, s.r.o. - U Rybníčka

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČ: 27295567, Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy
je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 1290/2, p.p.č.
1288, p.p.č. 1406/4, p.p.č. 1321/2 vše v k.ú. Hylváty a p.p.č. 1960/2, p.p.č. 1961/7, p.p.č. 2459 a
p.p.č. 2458 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2741/114/RM/2018 MPO/13 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet s.r.o. - přípojka
AGILE

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17
Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plynárenského zařízení na p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 422,89 Kč (tj. 150
Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2742/114/RM/2018 MPO/14 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Gas Net, s.r.o. - V Lukách
673

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí
nad Labem, jako oprávněným, a ░░░ H░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako
investorem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení
na p.p.č. 3136/1 a p.p.č. 2661/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 2.541 Kč včetně DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2743/114/RM/2018 MPO/15 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Gas Net, s.r.o. - RD č.p.
791

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí
nad Labem, jako oprávněným, a S░░░░ ░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako
investorem. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení
na p.p.č. 1615/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 545 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2744/114/RM/2018 MPO/16 - Smlouva o zřízení věcného břemene - GasNet s.r.o. - sběrný
dvůr

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17
Ústí nad Labem, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene služebnosti
plynárenského zařízení na p.p.č. 459/3, p.p.č. 459/5, p.p.č. 461/9 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za
jednorázovou úplatu 605 Kč (tj. 500 Kč/investiční akce + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 19.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2745/114/RM/2018 MPO/17 - Výběrové řízení a záměr prodeje k.ú. Hylváty

I. Rada města bere na vědomí
opravu písařské chyby výběrového řízení a záměru prodeje p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 291/36,
p.p.č. 291/37, p.p.č. 291/38, p.p.č. 680 a části p.p.č. 542 vše v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. administrativně zajistit opravu písařské chyby

Termín: 26.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2746/114/RM/2018 ORM/2 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1810/2/2018 - Oprava
chodníků v ul. Královéhradecká

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/2/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností HELP, silnice - železnice s.r.o., IČ: 27497976, Moravská



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

537, 562 03  Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Oprava
chodníků v ul. Královéhradecká", v ceně 499.134,27 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.

Termín: 27.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2747/114/RM/2018 ORM/3 - Dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. ORM/1609/2/2017 - Stavební
úpravy MŠ Pod Lesem

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 3 smlouvy o dílo číslo ORM/1609/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností STATING s.r.o., IČ:
25963864, Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, jako zhotovitelem akce  Stavební úpravy MŠ
Pod Lesem, kterým se navyšuje celková cena díla o 327.962,30 Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2748/114/RM/2018 ORM/4 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1827/1/2018 - Rekonstrukce
výtahu v Domově důchodců

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1827/1/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností VÝTAHY KVADRO s.r.o., IČ: 47455616, Hnátnice 315,
561 01 Hnátnice, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Rekonstrukce výtahu v
Domově důchodců", v ceně 1.132.750,- Kč včetně 15% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto
usnesení.



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 27.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2749/114/RM/2018 ORM/5 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Oprava komunikací v
Černovíře

I. Rada města schvaluje
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "Oprava komunikací v
Černovíře", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2750/114/RM/2018 ORM/6 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Oprava zpevněných
ploch - tenisový areál

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Oprava zpevněných ploch -
tenisový areál, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2751/114/RM/2018 ORM/7 - Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1804/3/2018 na akci
"Restaurování sochy sv. Floriána na Hernychově vile"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Restaurování sochy sv.



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Floriána na Hernychově vile", kterou podal uchazeč MgA. Petr Rejman, IČ: 73985619, Proseč 379, 539
44 Proseč u Skutče za  nabídkovou cenu 207.000,- Kč včetně 15% DPH, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo číslo ORM/1804/3/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a MgA. Petrem Rejmanem, IČ: 73985619, Proseč 379, 539 44
Proseč u Skutče, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce "Restaurovíní sochy sv.
Floriána na Hernychově vile" v ceně 207.000,-  Kč včetně 15% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 20.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2752/114/RM/2018 ORM/8 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1722/1/2017 - Demolice
objektů v areálu PERLA 01

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 2 smlouvy o dílo č. ORM/1722/1/2017 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností TREPART s.r.o., IČ: 25917838,
Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 - Chodov, jako zhotovitelem akce "Demolice objektů v areálu PERLA
01", kterým se rozšiřuje předmět díla a navyšuje celková cena díla o 2.282.867,- Kč vč. DPH, dle přílohy
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.4.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2753/114/RM/2018 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření pro rok 2018 v ORJ 5,7 a 9 týkající se dotací na výdaje spojené s volbou prezidenta
republiky a na asistenty prevence kriminality, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



26. 3. 2018 Přehled usnesení [114/RM/19.3.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/22

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2754/114/RM/2018 TAJ/1 - Návrh na jmenování vedoucího odboru správy majetku města

I. Rada města jmenuje
na návrh tajemníka Městského úřadu Ústí nad Orlicí v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. g)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s
ustanovením § 7 odst. 1 písm.a) zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků,
ve znění pozdějších předpisů a dále na základě výsledku výběrového řízení č. 1/2018 pana Ing. Jiřího
Hrušku, nar. 02.02.1979, trvale bytem: Třebovská 407, 562 03 Ústí nad Orlicí, s účinností ode dne
01.05.2018 do funkce vedoucího odboru správy majetku města Městského úřadu Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi Městského úřadu Ústí nad Orlicí zajistit předání funkce vedoucího odboru
formou předávacího protokolu.

Termín: 4.5.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2755/114/RM/2018 TAJ/2 - Revokace dodatku č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí
nad Orlicí a schválení nového dodatku.

I. Rada města revokuje
usnesení RM č. 2589/107/RM/2018 ze dne 8. ledna 2018, kterým byl schválen Dodatek č. 2
Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí

II. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. f) a písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Ústí nad Orlicí,
a to s účinností ode dne 01.05.2018 dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi Městského úřadu stáhnout původní Dodatek č. 2 a zveřejnit nový Dodatek č.
2 na webových stránkách města.

Termín: 23.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 114. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 19. 3. 2018

27212717 2718 2719

2728

Program

27272724

2733

2720

2730

2725 2726

2731

2722 2723

2729 2732

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 1 8 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 9 9

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

8 1 8 1 8 1 8 1 9 9

2735 2736
2737

nevzniklo 
2738 2739

2743 2744 27452740 2741

2734

2746 2747 2748 2749 2750

2742

2751

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Anna Škopová x x x x

Petr Strákoš x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

9 9 9 9

2752 2753 2754 2755

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


